de la “Prima por Presentismo” que no fueron modificados en este Convenio 
Colectivo, permanecen vigentes y válidas. 
DÉCIMO TERCERO: Prima Por Antigüedad: Se acuerda incrementar a partir 
del 1ero de enero de 2014 el monto de la Prima por Antigüedad a $ 175 (pesos 
ciento setenta y cinco) en las mismas condiciones que se paga actualmente. -
DÉCIMO CUARTO: Instalación de Centros CAIF. Las partes se comprometen 
a conformar una comisión que estudie las diferentes opciones que existen dentro 
del convenio firmado entre el MTSS y el INAU, en pro de buscar soluciones para